
TABLEAU DE CLASSEMENT

TDCM Challenge Guy Epaud

MONTGUYON (17)

Organisation : LA PEDALE JONZACAISE Catégories : U 19

Nombre de partants : 81

Distance : 115,68 Moyenne du vainqueur : 38,775 Km/h

Place Dos N° licence NOM Prénom CLUB cat.

1 56 51310920555 SERRES Samuel CD HAUTE-GARONNE U19 1 02:59:00

2 35 50472070803 DAUGE Luk CC MARMANDAIS U19 2 02:59:00 MT

3 78 44360300059 GAILLARD Florian EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 02:59:13 00:13

4 68 52850640088 MENANTEAU Lucas LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME U19 1 03:01:38 02:38

5 71 52850830095 LEMPERIERE Jules AIZENAY VELOS SPORTS U19 2 03:01:38 MT

6 23 50401600372 PANCHE Maxime CD LANDES U19 2 03:01:38 MT

7 73 44361020318 BRISSAIRE Alix EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 1 03:01:38 MT

8 52 51312030289 FARTHOUAT Tom CD HAUTE-GARONNE U19 1 03:01:38 MT

9 26 50330460199 VECCHI Hugo US BOUSCATAISE CYCLISME U19 2 03:01:38 MT

10 85 51310690329 BARATOU Clément TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 U19 1 03:01:38 MT

11 38 50472070454 PICARD Paul CC MARMANDAIS U19 2 03:01:38 MT

12 79 44363770113 JALINIER Dylan EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 03:01:38 MT

13 42 50860700664 LECLABART Erwan CYCLE POITEVIN U19 1 03:01:38 MT

14 49 50870060403 CARREAU Thomas TEAM U LH U19 1 03:01:38 MT

15 30 50330510298 DUCLOS LASSALLE Hugo US VILLENAVAISE CYCLISME U19 1 03:01:38 MT

16 43 50790590256 FERREIRA Tiago P. ST FLORENT NIORT U19 2 03:01:38 MT

17 1 50170040158 MORIN Gaylord ENTENTE CYCLISTE 3 M U19 2 03:01:38 MT

18 76 44360290261 DURET Thibaud EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 03:01:38 MT

19 48 50870060080 AUGRY Alexandre TEAM U LH U19 1 03:01:38 MT

20 63 51310531251 VELNA Yann GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 2 03:01:38 MT

21 65 52441030454 JAMIN Victor AC BREVINOIS U19 1 03:01:38 MT

22 44 50643340058 WALKER Emile OLORON O BEARN SPORT NATURE U19 2 03:01:38 MT

23 39 50860700535 CHAMBON Lois CYCLE POITEVIN U19 1 03:01:38 MT

24 7 50170500431 SIVADIER Valentin VC SAINTAIS U19 2 03:01:38 MT

25 53 51310690265 FONTENAY Jonas CD HAUTE-GARONNE U19 1 03:01:38 MT

26 51 51310020149 CLODORE Matthias CD HAUTE-GARONNE U19 2 03:02:01 03:01

27 69 52850830145 CHARTEAU Diégo AIZENAY VELOS SPORTS U19 2 03:02:01 MT

28 74 44361020232 CHAUSSE Valentin EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 1 03:02:06 03:06

29 58 51310531118 JULLIN Ugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 1 03:04:57 05:57

30 4 50170500311 CHAUVET Robin VC SAINTAIS U19 1 03:04:57 MT

31 8 50170500364 TESSIER Paolo VC SAINTAIS U19 2 03:05:06 06:06

32 28 50330510280 DELABY Lucas US VILLENAVAISE CYCLISME U19 2 03:05:06 MT

33 75 44360290266 CORBIN Paul EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 03:05:06 MT

34 40 50860700509 GREGOIRE Maxime CYCLE POITEVIN U19 1 03:05:06 MT

35 77 44363080194 FONTAINE Corentin EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 1 03:05:06 MT

36 16 50162440014 SEGUIN Noan VC OUEST CHARENTE SEGONZAC U19 1 03:05:06 MT

37 54 51310690310 MASSONNIÉ Mattéo CD HAUTE-GARONNE U19 1 03:05:06 MT

38 55 51311390373 SEIGNEURET Thomas CD HAUTE-GARONNE U19 2 03:05:06 MT

39 6 50170500233 HINTZY Lilian VC SAINTAIS U19 2 03:05:06 MT

40 5 50170500476 GRANDILLON Louis VC SAINTAIS U19 2 03:05:06 MT

41 18 50190040085 FREYGNAC Lenny CD CORREZE U19 2 03:05:06 MT

42 50 51310920454 BRIOUX Christophe CD HAUTE-GARONNE U19 1 03:05:06 MT

43 19 50190040068 GOUDARD Thomas CD CORREZE U19 1 03:05:06 MT

44 41 50860700012 GRIMAL Paul CYCLE POITEVIN U19 1 03:05:06 MT

45 36 50472070857 FERNANDEZ Maxime CC MARMANDAIS U19 1 03:05:06 MT

46 45 50870310115 DELBARRE Léo AC RILHAC RANCON U19 1 03:05:06 MT

47 59 51310531228 LEFEVRE Noe GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 1 03:05:06 MT

48 9 50171400271 DAURIAC Auguste A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 U19 1 03:05:06 MT

49 60 51310531173 MAROLLEAU RIPOND Florentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 2 03:05:06 MT

50 62 51310531240 STEUX Léon GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 1 03:05:06 MT

51 12 50160150156 MARELLI BALANDIER Tom CD CHARENTE U19 1 03:05:06 MT

52 21 50401600311 JIMENEZ MOYA Kellian CD LANDES U19 2 03:05:06 MT

53 22 50401600312 JIMENEZ MOYA Nohan CD LANDES U19 1 03:05:06 MT

54 86 50242930019 PEILLET Elian CD DORDOGNE U19 1 03:05:06 MT

55 37 50472070833 MERCIER Joris CC MARMANDAIS U19 2 03:15:07 16:07

56 11 50170300561 TRANQUARD Quentin VCCO LA ROCHELLE U19 1 à MT

57 17 50190110193 AUDUBERT Antoine CD CORREZE U19 1 à MT

58 10 50170300103 CLERGEAUD Killian VCCO LA ROCHELLE U19 2 à MT

59 3 50170500199 CAILLAUD Franck VC SAINTAIS U19 2 à MT

60 14 50160100312 RAMBAUD Timothe CD CHARENTE U19 2 à MT

61 2 50170500471 BOUDAUD Baptiste VC SAINTAIS U19 2 à MT

62 46 50870390199 CHARLES Lilian UC CONDAT U19 1 à 1 T

63 83 50242710046 LAUD Raphaël CD DORDOGNE U19 1 9 € à 1 T

64 64 51820430404 MAHIEUX Celyan CA CASTELSARRASIN U19 1 à 1 T

65 72 52850830085 RAFFIN Axel AIZENAY VELOS SPORTS U19 2 à 1 T

66 67 52850641004 FEYTOU Jayson LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME U19 1 à 1 T

67 47 50870390362 POUCH Iwan UC CONDAT U19 2 à 1 T

Temps/ecart

Nouvelle-Aquitaine
5017035001



Classement Grimpeur
points 1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème

TDCM Challenge Guy Epaud MONTGUYON (17) 5 53 76 12 12 12 63 78

3 62 53 51 78 63 51 35

LA PEDALE JONZACAISE 2 79 62 18 63 78 52 56

1 55 4 35 56 52 56 30

Clt Dos License Nom Prénom Club Cat Pts 1 Pts 2 Pts 3 Pts 4 Pts 5 Pts 6 Pts 7 TOTAL place AR

1 12 50160150156 MARELLI BALANDIER Tom CD CHARENTE U19 1 5 5 5 15

2 78 44360300059 GAILLARD Florian EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 3 2 5 10 3

3 63 51310531251 VELNA Yann GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 2 2 3 5 10 20

4 53 51310690265 FONTENAY Jonas CD HAUTE-GARONNE U19 1 5 3 8

5 51 51310020149 CLODORE Matthias CD HAUTE-GARONNE U19 2 3 3 6

6 62 51310531240 STEUX Léon GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 1 3 2 5

7 76 44360290261 DURET Thibaud EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 5 5

8 56 51310920555 SERRES Samuel CD HAUTE-GARONNE U19 1 1 1 2 4

9 35 50472070803 DAUGE Luk CC MARMANDAIS U19 2 1 3 4

10 52 51312030289 FARTHOUAT Tom CD HAUTE-GARONNE U19 1 1 2 3

11 79 44363770113 JALINIER Dylan EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 2 2

12 18 50190040085 FREYGNAC Lenny CD CORREZE U19 2 2 2

13 55 51311390373 SEIGNEURET Thomas CD HAUTE-GARONNE U19 2 1 1

14 4 50170500311 CHAUVET Robin VC SAINTAIS U19 1 1 1

15 30 50330510298 DUCLOS LASSALLE Hugo US VILLENAVAISE CYCLISME U19 1 1 1

22 avril 2023



Classement Sprinteur
points 1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème

TDCM Challenge Guy Epaud MONTGUYON (17) 5 56 53 63 51 56 56 56

3 34 76 56 18 63 63 78

LA PEDALE JONZACAISE 2 79 62 77 35 52 18 35

1 60 63 49 12 35 78 43

Clt Dos License Nom Prénom Club Cat Pts 1 Pts 2 Pts 3 Pts 4 Pts 5 Pts 6 Pts 7 TOTAL place AR

1 56 51310920555 SERRES Samuel CD HAUTE-GARONNE U19 1 5 3 5 5 5 23

2 63 51310531251 VELNA Yann GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 2 1 5 3 3 12

3 35 50472070803 DAUGE Luk CC MARMANDAIS U19 2 2 1 2 5 2

4 53 51310690265 FONTENAY Jonas CD HAUTE-GARONNE U19 1 5 5 25

5 51 51310020149 CLODORE Matthias CD HAUTE-GARONNE U19 2 5 5 26

6 18 50190040085 FREYGNAC Lenny CD CORREZE U19 2 3 2 5 41

7 78 44360300059 GAILLARD Florian EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 1 3 4

8 34 50472070878 CAILLETEAU Lucas CC MARMANDAIS U19 2 3 3

9 76 44360290261 DURET Thibaud EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 3 3

10 79 44363770113 JALINIER Dylan EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 2 2 2

11 62 51310531240 STEUX Léon GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 1 2 2

12 77 44363080194 FONTAINE Corentin EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 U19 1 2 2

13 52 51312030289 FARTHOUAT Tom CD HAUTE-GARONNE U19 1 2 2

14 60 51310531173 MAROLLEAU RIPOND Florentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 U19 2 1 1

15 49 50870060403 CARREAU Thomas TEAM U LH U19 1 1 1

16 12 50160150156 MARELLI BALANDIER Tom CD CHARENTE U19 1 1 1

17 43 50790590256 FERREIRA Tiago P. ST FLORENT NIORT U19 2 1 1

22 avril 2023



TDCM Challenge Guy Epaud MONTGUYON (17)

LA PEDALE JONZACAISE

1ère place 2ème place 3ème place Total Places

2 - 8 VC SAINTAIS 0

12 - 14 CD CHARENTE 0

17 - 20 CD CORREZE 0

21 - 24 CD LANDES 0

28 - 33 US VILLENAVAISE CYCLISME 0

34 - 38 CC MARMANDAIS 0

39 - 42 CYCLE POITEVIN 0

50 - 57 CD HAUTE-GARONNE 1 8 10 19

58 - 63 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 0

66 - 68 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 0

69 - 72 AIZENAY VELOS SPORTS 0

73 - 79 EMC U19 FENIOUX FORMATION 36 3 7 12 22

samedi 22 avril 2023


